关于 2021-2022 学年第二学期
网络公共选修课开课的通知

各学院：

现将 2021-2022 学年第二学期网络公选课学习、考核事项通

知如下：

一、课程学习及考核时间

1.网络公选课通过超星尔雅慕课学习平台进行学习，访问地

址为：http://xijing.fanya.chaoxing.com/portal，登录账号

为学生本人学号，首次登录默认密码：s654321s。

2.本学期网络公选课（尔雅课程）的学习截止时间为：7 月

1 日 23：59 止。在学习期间内完成相应学习任务，学习结束即

可参加考试。

二、学习要求

1.学生必须在规定时间内完成相应的学习任务，包括在线观

看视频、课堂测验和在线考试等。任务占成绩的权重比例，视频：

40%，章节测验：15%，考试：40%，访问：5%（至少 10 次登陆访

问）。

2.诚信学习：教务处将不定期对学生网络课程学习情况进行

检查反馈，对采取刷课手段获取的成绩直接以零分记，或限定学

生网络选课资格。

http://xijing.fanya.chaoxing.com/portal

三、其它事项

二次学习无法登录或忘记密码的学生可使用手机号码或邮

箱找回密码，学习期间如有平台使用方面的疑问可通过网站“客

服”及客服电话 400-7102-525 获得帮助。

未尽事宜请与教学运行科张洁联系。

教务处

2022 年 3 月 6 日